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Öğrencilere





Planlar işe yaramaz şeylerdir, ama planlama her şeydir. 
–Dwight David Eisenhower’e atfedilen bir sözdür. 

O da bu sözü eski bir askere atfeder. 
Bu eski askerin sözü nereden duyduğu hakkında 

bir fikir yok. Bu kadar kaynak tartışması kâfi. 
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teşekkür

Yazarların bir kitabı yazması, çevresindeki insanlar vesilesiyle olur. 
Tabii ki tüm hikâye bu değil ama hikâyenin büyük bir kısmı bu.

Sizin gördüğünüz şekliyle bu kitabı bazı insanlar olmadan 
hayal etmek imkânsız olacaktır. Princeton University Press’te 
eski yönetici ve şimdi serbest editör olan Peter Dougherty, bol 
ve güçlü neşesini esirgemedi, yayın müdürü Christie Henry, bu 
kitaba önemli destekler verdi. McKinnon Literary’den Tanya 
McKinnon bu tekneyi güvenli limana yanaştırdı. Bu projeye olan 
coşkularını, söylemeye çalıştığımız şeylere işaret etmek ve vurgu-
lamak sureti ve önerileriyle katkıda bulunarak gösteren anonim 
Princeton okuyucularına teşekkür etmek istiyoruz.

Her birimizin, öğretim hakkında bitmek bilmeyen soh-
betler yaptığımız bir meslektaş ve arkadaş çevresi var. Bu çem-
berler iç içe geçer ancak birbirlerinden bağımsız olmaları bu 
projenin birden fazla başlangıç noktası olmasına yol açmaktadır. 
Bu meslektaşların bazıları özellikle eğitim sorunları üzerinde ça-
lışmıştır. Bazıları sınıfta yapabildikleri kadarıyla dikkatlice çalış-
malarını yürütür. Bazıları ise her ikisini de yapar.

İlk   olarak John Lundberg, Pam Newton ve Cooper Uni-
on’daki Yazım Merkezindeki tüm meslektaşlarımız, geçtiğimiz 
birkaç yılda bize bir eğitim ortamı devrettiler. Pat C. Hoy ve 
Gwen Hyman, bu kitabın yazarlarından birine öğretimle ilgili 
bildiklerinin çoğunu öğretirken Mary Poovey, John Waters, Lee-
ore Schnairson, Beth Machlan, Amy Hosig ve burada isimlerini 
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sayamayacağım daha birçok danışman ve meslektaşları da tah-
minen geri kalan ne varsa öğretmiştir.

Diğer yazar, yayıncı olarak çalıştığı süre zarfınca, kitapla-
rın bir şeyleri nasıl söyleyeceği ve hatta öğretebileceği hakkında 
kafa yordu. (Kitaplar bu şekilde eğlencelidir: Eğer izin verirseniz 
size bir şeyler öğretirler.) Yazarlar, meslektaşlar ve arkadaşlarla 
(buradaki çizgiler iyice bulanıklaşabilir) fikirlerle ilgili yaşam 
boyu süren sohbetler bu kitabın arka planını oluşturuyor. Yazım 
Merkezindeki herkes bu öğretmene öğretmeye devam ediyor ve 
ileriki sayfalarda hakkında yazdığımız eleştirel cömertlik ilkesi-
ni sergiliyor. Kendileri hatırlamaz (ancak ortak yazar hatırlıyor) 
fakat yardım, tavsiye ve sohbetleri için teşekkürü Nick Tampio, 
bell hooks,1 Greg Britton, AnaLouise Keating, Carla O. Alvarez ve 
Gloria Anzaldúa Arşivine borç bilirim.

Ve öğrenecek daha çok şey var, çünkü çok farklı şekiller-
de ileri süreceğimiz gibi, öğretmek (diğer bilgi türleri gibi) asla 
yerinde durmayan bir bilgi sahasıdır. Ailelerimizden “öğrene-
cek daha çok şey var!” ilkesini öğrendik. T. Charnan Lewis, Kit’e 
on beş yıldır farklı aşamalarda başarı ile bir şeyler öğretiyor ve 
üzerinde çalışıyor. Zora Nicholls, Kit’e, daha sonra ele alacağı-
mız gibi (herhangi bir belirsizlik olmaksızın), bir sanat olarak 
öğretim sanatının umut olduğunu öğretmiştir. Dan ve Dawn Ni-
cholls, Kit’in yapmış olduğu ve hayatı boyunca sürekli bilgelik ve 
güzelliğe ilişkin sunduğu her şeyin kaynağında yer almaktadır.

Sıklıkla adı geçen diğer yazarlar gibi Bill de yazı yazanlarla 
birlikte yaşayan insanların bu duruma nasıl tahammül ettiklerini 
merak ediyor, çünkü yazmak bir zaman hırsızıdır. Diane Gib-
bons, William’a (Bill diye adının kısıtlanmasından hiç hoşlanma-

1. Kim olduğunu değil, düşüncelerini öne çıkarmak isteğini ve kapitalizmin her 
türlü yansımasına tepkisinin göstermek üzere adındaki büyük harfleri (İngiliz-
ce ifadesi ile "capital letters") kullanmamıştır. Asıl adı Gloria Jean Watkins'tir.
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dı) burada sayılamayacak kadar çok şey verdi (öğretti) ve bunu 
yıllar boyunca akıl ermez bir sabır ve emekle yaptı. Oğlumuz Ch-
ris artık evimizden uzakta bir yaşam sürüyor ancak bu yazı proje-
lerinin birinin ev hayatını nasıl ele geçirdiğini gayet iyi hatırlıyor. 
Siz istedikten sonra yaşamın hangi alanı öğretim ve öğrenim yeri 
değildir ki? İsmen teşekkürün yanı sıra isimsiz teşekkür de bura-
da belirtilmelidir.

Öğretmenler olarak en çok öğrencilerimize borçluyuz ve 
bu borç ders verme ayrıcalığına sahip olduğumuz sadece sınıfın 
en iyi ve parlaklarına değil aynı zamanda her seviyen gelen ve 
derslerimizi zorlayıcı bulan öğrencilere karşı da var. En başarılı 
öğrencinin başardığı şeylerle birinin öğretim becerilerini test et-
mek çok kolaydır. Bir şeyin neden iş görmediğini ya da bir öğ-
rencinin neden çabaladığını anlamak, eğitimde söz konusu olan 
şeyin ne olduğunu anlamak için kesinlikle daha iyi bir yoldur. 
Bu, öğretimdeki “başarısızlıkların” bir öğretmen olarak öğren-
mek açısından çok önemli olduğunu söylemenin nazik bir yolu-
dur. Bu yüzden eğer mümkün olsaydı, ilk beceriksizliklerimizde 
tanıştığımız öğrencilerden, başka dönemlerde tanıdığımız daha 
yeni öğrencilere kadar tüm öğrencilerimize kronolojik sırayla te-
şekkür etmek isterdik. Onlardan eğitimin ne anlama geldiği ve 
nasıl yürüdüğü hakkında çok şey öğrendik. Ancak aynı derecede 
önemli olan, öğrencilerimizin bize eğitimin ne olmadığı ve nasıl 
“yürümediği” hakkında da çok şey öğretmesidir. Bu kitabın odak 
noktası (konusu, merkezi ve beklentisi) bizim ve sizin öğrencile-
rinizdir.


